



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 90/2019 Licitação: 90/2019 Modalidade: Pregão

Relatório de Vencedores do Pregão Presencial - 90 / 2019



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 90/2019 Licitação: 90/2019 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
1	UNIFORMES DIVERSOS PARA SAÚDE			FACCINA EQUIPAMENTOS SEGURANÇA LTDA		1	25.000,00	25.000,00	Lance

Item	Produto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CAMISETA TIPO BABY LOOK MANGA CURTA, COM PUNHO, GOLA POLO, FEMININA, TECIDO MALHA PIQUET (50% POLIÉSTER E 50 % ALGODÃO), ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, LOGOS BORDADOS CONFORME LAYOUTS, TAMANHOS PP/P/M/G/GG/ XGG E PLUS SIZE	UND	80	31,90	2.552,00
2	CAMISETA MANGA CURTA, GOLA POLO, MASCULINA, TECIDO MALHA PIQUET (50% POLIÉSTER E 50% ALGODÃO), COM PUNHO ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, LOGOS BORDADOS CONFORME LAYOUTS, TAMANHOS PP/P/M/G/ GG/ XGG E PLUS SIZE.	UND	100	31,90	3.190,00
3	CAMISETA TIPO BABY LOOK MANGA CURTA, GOLA POLO, FEMININA, TECIDO MALHA PIQUET (50% POLIÉSTER E 50% ALGODÃO), ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, LOGOS BORDADOS CONFORME LAYOUTS, TAMANHOS PP/P/M/G/ GG/ XGG E PLUS SIZE	UND	30	31,90	957,00
4	CAMISETA TIPO BABY LOOK MANGA CURTA, GOLA POLO, FEMININA, TECIDO MALHA PIQUET (50% POLIÉSTER E 50% ALGODÃO), ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, LOGOS BORDADOS CONFORME LAYOUTS, TAMANHOS PP/P/M/G/ GG/ XGG E PLUS SIZE.	UND	60	31,90	1.914,00
5	CAMISETA MANGA CURTA, COM PUNHO, GOLA POLO, MASCULINA, TECIDO MALHA PIQUET (50% POLIÉSTER E 50% ALGODÃO), ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, LOGOS BORDADOS CONFORME LAYOUTS, TAMANHOS PP/P/M/G/ GG/ XGG E PLUS SIZE.	UND	40	31,90	1.276,00
6	CAMISETA TIPO BABY LOOK MANGA CURTA, COM PUNHO, GOLA POLO, FEMININA, TECIDO MALHA PIQUET (50% POLIÉSTER E 50% ALGODÃO), ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, LOGOS BORDADOS CONFORME LAYOUTS, TAMANHO XG.	UND	20	31,90	638,00
7	CAMISETA MANGA CURTA, COM PUNHO, GOLA POLO, MASCULINA, TECIDO MALHA PIQUET, ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, LOGOS BORDADOS CONFORME LAYOUTS, TAMANHOS PP/P/M/G/GG/ XGG E PLUS SIZE.	UND	20	31,90	638,00
8	JALECO FEMININO MANGA LONGA COM ACABAMENTO EM VIÉS VERDE ÁGUA, CINTURADO, INTEIRO BRANCO, TECIDO 33% ALGODÃO E 67% POLIESTER, BOLSO SUPERIOR DIREITO, ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, LOGOS BORDADOS CONFORME LAYOUTS, TAMANHOS PP/P/M/G/ GG/ XGG E PLUS SIZE	UND	50	42,00	2.100,00



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 90/2019 Licitação: 90/2019 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
1	UNIFORMES DIVERSOS PARA SAÚDE			FACCINA EQUIPAMENTOS SEGURANÇA LTDA		1	25.000,00	25.000,00	Lance

Item	Produto	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
9	JALECO MASCULINO MANGA LONGA, INTEIRO BRANCO, TECIDO 33% ALGODÃO E 67% POLIÉSTER, BOLSO SUPERIOR DIREITO, ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, LOGOS BORDADOS CONFORME LAYOUTS, TAMANHOS M/G/GG / XGG E PLUS SIZE.	UND	20	45,75	915,00
10	JALECO SEM GOLA E SEM MANGA, COR VERDE CLARO, TECIDO TRICOLINE 100% ALGODÃO, BOLSO SUPERIOR DIREITO, BRASÃO DO MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO BORDADO SOB O BOLSO, ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, TAMANHO P, M, G E GG.	UND	10	32,00	320,00
11	JAQUETA CONFECCIONADA EM TECIDO 100% POLIÉSTER GRAMATURA MÍNIMA 155G/ M² COM FORRO NO MESMO TECIDO COM ENCHIMENTO EM FIBRAS, COR AZUL ROYAL, RECORTE BRANCO NAS COSTAS E NAS MANGAS, MANGA LONGA, PUNHO COM ELÁSTICO E VELCRO PARA REGULAGEM, GOLA MODELO ESPORTE COM DETALHE VIÉS BRANCO, FECHAMENTO EM ZÍPER JACARÉ, APLICAÇÃO DAS LOGOMARCAS DENTRO DOS PADRÕES E NORMAS EM BORDADO DE 1ª QUALIDADE, NA PARTE DAS COSTAS BORDADO COM O ENDEREÇO DO SITE WWW.BENEDITONOVO.SC.GOV.BR E A LOGOMARCA DO SUS NA FONTE GOTHAM BLACK E NA PARTE DA FRENTE O BRASÃO DO MUNICÍPIO E NAS MANGAS LOGOMARCA DA HUMANIZA SUS. EMBALADA INDIVIDUALMENTE, TAMANHO P/M/G/GG/ XGG E PLUS SIZE.	UND	100	105,00	10.500,00

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
------	--------------	-------	---------	------------	------------	-----------------	-------	----------



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 90/2019 Licitação: 90/2019 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
2	UNIFORMES DIVERSOS PARA EDUCAÇÃO			VICTORS UNIFORMES EIRELI ME	0	1	38.675,00	38.675,00	Proposta
Item	Produto		Unidade			Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
1	CAMISETA MANGA CURTA, COR BRANCA, EM MALHA 100% ALGODÃO, FIO PENTEADO 30X1, GRAMATURA MÍNIMA 160G/M2, COM RIBANA NA GOLA 30X1 PENTEADA COMPOSTA DE 97% ALGODÃO E 3% ELASTANO NA COR AZUL E AMARELA EM MATERIAL ANTI-MIGRANTE DE COR, COM BRASÃO DO MUNICÍPIO ESTAMPADO NA FRENTE (LATERAL ESQUERDA), E ESTAMPA CENTRAL NAS COSTAS, ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. TAMANHO 04		UND			40	9,80	392,00	
2	CAMISETA MANGA CURTA, COR BRANCA, EM MALHA 100% ALGODÃO, FIO PENTEADO 30X1, GRAMATURA MÍNIMA 160G/M2, COM RIBANA NA GOLA 30X1 PENTEADA COMPOSTA DE 97% ALGODÃO E 3% ELASTANO NA COR AZUL E AMARELA EM MATERIAL ANTI-MIGRANTE DE COR, COM BRASÃO DO MUNICÍPIO ESTAMPADO NA FRENTE (LATERAL ESQUERDA), E ESTAMPA CENTRAL NAS COSTAS, ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. TAMANHO 06		UND			140	9,80	1.372,00	
3	CAMISETA MANGA CURTA, COR BRANCA, EM MALHA 100% ALGODÃO, FIO PENTEADO 30X1, GRAMATURA MÍNIMA 160G/M2, COM RIBANA NA GOLA 30X1 PENTEADA COMPOSTA DE 97% ALGODÃO E 3% ELASTANO NA COR AZUL E AMARELA EM MATERIAL ANTI-MIGRANTE DE COR, COM BRASÃO DO MUNICÍPIO ESTAMPADO NA FRENTE (LATERAL ESQUERDA), E ESTAMPA CENTRAL NAS COSTAS, ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. TAMANHO 08		UND			130	9,80	1.274,00	
4	CAMISETA MANGA CURTA, COR BRANCA, EM MALHA 100% ALGODÃO, FIO PENTEADO 30X1, GRAMATURA MÍNIMA 160G/M2, COM RIBANA NA GOLA 30X1 PENTEADA COMPOSTA DE 97% ALGODÃO E 3% ELASTANO NA COR AZUL E AMARELA EM MATERIAL ANTI-MIGRANTE DE COR, COM BRASÃO DO MUNICÍPIO ESTAMPADO NA FRENTE (LATERAL ESQUERDA), E ESTAMPA CENTRAL NAS COSTAS, ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. TAMANHO 10		UND			103	10,50	1.081,50	
5	CAMISETA MANGA CURTA, COR BRANCA, EM MALHA 100% ALGODÃO, FIO PENTEADO 30X1, GRAMATURA MÍNIMA 160G/M2, COM RIBANA NA GOLA 30X1 PENTEADA COMPOSTA DE 97% ALGODÃO E 3% ELASTANO NA COR AZUL E AMARELA EM MATERIAL ANTI-MIGRANTE DE COR, COM BRASÃO DO MUNICÍPIO ESTAMPADO NA FRENTE (LATERAL ESQUERDA), E ESTAMPA CENTRAL NAS COSTAS, ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. TAMANHO 12		UND			72	11,20	806,40	
6	CAMISETA MANGA CURTA, COR BRANCA, EM MALHA 100% ALGODÃO, FIO PENTEADO 30X1, GRAMATURA MÍNIMA 160G/M2, COM RIBANA NA GOLA 30X1 PENTEADA COMPOSTA DE 97% ALGODÃO E 3% ELASTANO NA COR AZUL E AMARELA EM MATERIAL ANTI-MIGRANTE DE COR, COM BRASÃO DO MUNICÍPIO ESTAMPADO NA FRENTE (LATERAL ESQUERDA), E ESTAMPA CENTRAL NAS COSTAS, ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. TAMANHO 14		UND			42	11,20	470,40	



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 90/2019 Licitação: 90/2019 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
2	UNIFORMES DIVERSOS PARA EDUCAÇÃO			VICTORS UNIFORMES EIRELI ME	0	1	38.675,00	38.675,00	Proposta
Item	Produto		Unidade			Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
7	CAMISETA MANGA CURTA, COR BRANCA, EM MALHA 100% ALGODÃO, FIO PENTEADO 30X1, GRAMATURA MÍNIMA 160G/M2, COM RIBANA NA GOLA 30X1 PENTEADA COMPOSTA DE 97% ALGODÃO E 3% ELASTANO NA COR AZUL E AMARELA EM MATERIAL ANTI-MIGRANTE DE COR, COM BRASÃO DO MUNICÍPIO ESTAMPADO NA FRENTE (LATERAL ESQUERDA), E ESTAMPA CENTRAL NAS COSTAS, ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. TAMANHO 16		UND			30	11,90	357,00	
8	CAMISETA MANGA CURTA, COR BRANCA, EM MALHA 100% ALGODÃO, FIO PENTEADO 30X1, GRAMATURA MÍNIMA 160G/M2, COM RIBANA NA GOLA 30X1 PENTEADA COMPOSTA DE 97% ALGODÃO E 3% ELASTANO NA COR AZUL E AMARELA EM MATERIAL ANTI-MIGRANTE DE COR, COM BRASÃO DO MUNICÍPIO ESTAMPADO NA FRENTE (LATERAL ESQUERDA), E ESTAMPA CENTRAL NAS COSTAS, ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. TAMANHO PP		UND			5	12,60	63,00	
9	CAMISETA MANGA CURTA, COR BRANCA, EM MALHA 100% ALGODÃO, FIO PENTEADO 30X1, GRAMATURA MÍNIMA 160G/M2, COM RIBANA NA GOLA 30X1 PENTEADA COMPOSTA DE 97% ALGODÃO E 3% ELASTANO NA COR AZUL E AMARELA EM MATERIAL ANTI-MIGRANTE DE COR, COM BRASÃO DO MUNICÍPIO ESTAMPADO NA FRENTE (LATERAL ESQUERDA), E ESTAMPA CENTRAL NAS COSTAS, ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. TAMANHO M		UND			24	12,60	302,40	
10	CAMISETA MANGA CURTA, COR BRANCA, EM MALHA 100% ALGODÃO, FIO PENTEADO 30X1, GRAMATURA MÍNIMA 160G/M2, COM RIBANA NA GOLA 30X1 PENTEADA COMPOSTA DE 97% ALGODÃO E 3% ELASTANO NA COR AZUL E AMARELA EM MATERIAL ANTI-MIGRANTE DE COR, COM BRASÃO DO MUNICÍPIO ESTAMPADO NA FRENTE (LATERAL ESQUERDA), E ESTAMPA CENTRAL NAS COSTAS, ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. TAMANHO G		UND			10	12,60	126,00	
11	CAMISETA MANGA CURTA, COR BRANCA, EM MALHA 100% ALGODÃO, FIO PENTEADO 30X1, GRAMATURA MÍNIMA 160G/M2, COM RIBANA NA GOLA 30X1 PENTEADA COMPOSTA DE 97% ALGODÃO E 3% ELASTANO NA COR AZUL E AMARELA EM MATERIAL ANTI-MIGRANTE DE COR, COM BRASÃO DO MUNICÍPIO ESTAMPADO NA FRENTE (LATERAL ESQUERDA), E ESTAMPA CENTRAL NAS COSTAS, ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. TAMANHO GG		UND			10	13,30	133,00	
12	JAQUETA (FORRADA), MICROFIBRA 100% POLIÉSTER, NA COR AZUL MARINHO COM FILETE DE CONTRASTE NA COR AMARELO, DETALHES NA COR BRANCA, PUNHO COM ELÁSTICO 4 AGULHAS, COM 2 BOLSOS NA LATERAL, CONTENDO DUAS ESTAMPAS NA FRENTE LADO ESQUERDO BRASÃO DO MUNICÍPIO, COSTAS SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BENEDITO NOVO (FORRO 100% POLIÉSTER), ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. TAMANHO 04		UND			66	36,40	2.402,40	



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 90/2019 Licitação: 90/2019 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
2	UNIFORMES DIVERSOS PARA EDUCAÇÃO			VICTORS UNIFORMES EIRELI ME	0	1	38.675,00	38.675,00	Proposta
Item	Produto		Unidade			Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
13	JAQUETA (FORRADA), MICROFIBRA 100% POLIÉSTER, NA COR AZUL MARINHO COM FILETE DE CONTRASTE NA COR AMARELO, DETALHES NA COR BRANCA, PUNHO COM ELÁSTICO 4 AGULHAS, COM 2 BOLSOS NA LATERAL, CONTENDO DUAS ESTAMPAS NA FRENTE LADO ESQUERDO BRASÃO DO MUNICÍPIO, COSTAS SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BENEDITO NOVO (FORRO 100% POLIÉSTER), ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. TAMANHO 06		UND			110	33,60	3.696,00	
14	JAQUETA (FORRADA), MICROFIBRA 100% POLIÉSTER, NA COR AZUL MARINHO COM FILETE DE CONTRASTE NA COR AMARELO, DETALHES NA COR BRANCA, PUNHO COM ELÁSTICO 4 AGULHAS, COM 2 BOLSOS NA LATERAL, CONTENDO DUAS ESTAMPAS NA FRENTE LADO ESQUERDO BRASÃO DO MUNICÍPIO, COSTAS SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BENEDITO NOVO (FORRO 100% POLIÉSTER), ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. TAMANHO 08		UND			44	33,60	1.478,40	
15	JAQUETA (FORRADA), MICROFIBRA 100% POLIÉSTER, NA COR AZUL MARINHO COM FILETE DE CONTRASTE NA COR AMARELO, DETALHES NA COR BRANCA, PUNHO COM ELÁSTICO 4 AGULHAS, COM 2 BOLSOS NA LATERAL, CONTENDO DUAS ESTAMPAS NA FRENTE LADO ESQUERDO BRASÃO DO MUNICÍPIO, COSTAS SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BENEDITO NOVO (FORRO 100% POLIÉSTER), ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. TAMANHO 10		UND			30	33,60	1.008,00	
16	JAQUETA (FORRADA), MICROFIBRA 100% POLIÉSTER, NA COR AZUL MARINHO COM FILETE DE CONTRASTE NA COR AMARELO, DETALHES NA COR BRANCA, PUNHO COM ELÁSTICO 4 AGULHAS, COM 2 BOLSOS NA LATERAL, CONTENDO DUAS ESTAMPAS NA FRENTE LADO ESQUERDO BRASÃO DO MUNICÍPIO, COSTAS SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BENEDITO NOVO (FORRO 100% POLIÉSTER), ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. TAMANHO 12		UND			48	35,00	1.680,00	
17	JAQUETA (FORRADA), MICROFIBRA 100% POLIÉSTER, NA COR AZUL MARINHO COM FILETE DE CONTRASTE NA COR AMARELO, DETALHES NA COR BRANCA, PUNHO COM ELÁSTICO 4 AGULHAS, COM 2 BOLSOS NA LATERAL, CONTENDO DUAS ESTAMPAS NA FRENTE LADO ESQUERDO BRASÃO DO MUNICÍPIO, COSTAS SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BENEDITO NOVO (FORRO 100% POLIÉSTER), ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. TAMANHO 14		UND			23	35,00	805,00	
18	JAQUETA (FORRADA), MICROFIBRA 100% POLIÉSTER, NA COR AZUL MARINHO COM FILETE DE CONTRASTE NA COR AMARELO, DETALHES NA COR BRANCA, PUNHO COM ELÁSTICO 4 AGULHAS, COM 2 BOLSOS NA LATERAL, CONTENDO DUAS ESTAMPAS NA FRENTE LADO ESQUERDO BRASÃO DO MUNICÍPIO, COSTAS SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BENEDITO NOVO (FORRO 100% POLIÉSTER), ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. TAMANHO 16		UND			8	38,50	308,00	



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 90/2019 Licitação: 90/2019 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
2	UNIFORMES DIVERSOS PARA EDUCAÇÃO			VICTORS UNIFORMES EIRELI ME	0	1	38.675,00	38.675,00	Proposta
Item	Produto		Unidade			Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
19	JAQUETA (FORRADA), MICROFIBRA 100% POLIÉSTER, NA COR AZUL MARINHO COM FILETE DE CONTRASTE NA COR AMARELO, DETALHES NA COR BRANCA, PUNHO COM ELÁSTICO 4 AGULHAS, COM 2 BOLSOS NA LATERAL, CONTENDO DUAS ESTAMPAS NA FRENTE LADO ESQUERDO BRASÃO DO MUNICÍPIO, COSTAS SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BENEDITO NOVO (FORRO 100% POLIÉSTER), ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DO TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. TAMANHO P		UND			5	41,30	206,50	
20	CALÇA COM FORRO EM MICROFIBRA FIDJI, GRAMATURA 211,68G/M, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, TECIDO INTERNO (FORRO), MALHA SINTÉTICA JACHARD, GRAMATURA 78,05 G/M, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, NA COR AZUL MARINHO COM DOIS FILETES CADA LATERAL NA COR BRANCO E AMARELO, CINTURA COM ELÁSTICO E CADARÇO, COM 1 BOLSO EM CADA LATERAL, BAINHA DE 2 CM ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DE TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. TAMANHO 04		UND			92	22,40	2.060,80	
21	CALÇA COM FORRO EM MICROFIBRA FIDJI, GRAMATURA 211,68G/M, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, TECIDO INTERNO (FORRO), MALHA SINTÉTICA JACHARD, GRAMATURA 78,05 G/M, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, NA COR AZUL MARINHO COM DOIS FILETES CADA LATERAL NA COR BRANCO E AMARELO, CINTURA COM ELÁSTICO E CADARÇO, COM 1 BOLSO EM CADA LATERAL, BAINHA DE 2 CM ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DE TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. TAMANHO 06		UND			150	22,40	3.360,00	
22	CALÇA COM FORRO EM MICROFIBRA FIDJI, GRAMATURA 211,68G/M, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, TECIDO INTERNO (FORRO), MALHA SINTÉTICA JACHARD, GRAMATURA 78,05 G/M, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, NA COR AZUL MARINHO COM DOIS FILETES CADA LATERAL NA COR BRANCO E AMARELO, CINTURA COM ELÁSTICO E CADARÇO, COM 1 BOLSO EM CADA LATERAL, BAINHA DE 2 CM ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DE TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. TAMANHO 08		UND			91	22,40	2.038,40	
23	CALÇA COM FORRO EM MICROFIBRA FIDJI, GRAMATURA 211,68G/M, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, TECIDO INTERNO (FORRO), MALHA SINTÉTICA JACHARD, GRAMATURA 78,05 G/M, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, NA COR AZUL MARINHO COM DOIS FILETES CADA LATERAL NA COR BRANCO E AMARELO, CINTURA COM ELÁSTICO E CADARÇO, COM 1 BOLSO EM CADA LATERAL, BAINHA DE 2 CM ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DE TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. TAMANHO 10		UND			78	22,40	1.747,20	
24	CALÇA COM FORRO EM MICROFIBRA FIDJI, GRAMATURA 211,68G/M, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, TECIDO INTERNO (FORRO), MALHA SINTÉTICA JACHARD, GRAMATURA 78,05 G/M, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, NA COR AZUL MARINHO COM DOIS FILETES CADA LATERAL NA COR BRANCO E AMARELO, CINTURA COM ELÁSTICO E CADARÇO, COM 1 BOLSO EM CADA LATERAL, BAINHA DE 2 CM ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DE TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. TAMANHO 12		UND			72	23,10	1.663,20	



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 90/2019 Licitação: 90/2019 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
2	UNIFORMES DIVERSOS PARA EDUCAÇÃO			VICTORS UNIFORMES EIRELI ME	0	1	38.675,00	38.675,00	Proposta
Item	Produto		Unidade			Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
25	CALÇA COM FORRO EM MICROFIBRA FIDJI, GRAMATURA 211,68G/M, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, TECIDO INTERNO (FORRO), MALHA SINTÉTICA JACHARD, GRAMATURA 78,05 G/M, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, NA COR AZUL MARINHO COM DOIS FILETES CADA LATERAL NA COR BRANCO E AMARELO, CINTURA COM ELÁSTICO E CADARÇO, COM 1 BOLSO EM CADA LATERAL, BAINHA DE 2 CM ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DE TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. TAMANHO 14		UND			45	23,80	1.071,00	
26	CALÇA COM FORRO EM MICROFIBRA FIDJI, GRAMATURA 211,68G/M, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, TECIDO INTERNO (FORRO), MALHA SINTÉTICA JACHARD, GRAMATURA 78,05 G/M, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, NA COR AZUL MARINHO COM DOIS FILETES CADA LATERAL NA COR BRANCO E AMARELO, CINTURA COM ELÁSTICO E CADARÇO, COM 1 BOLSO EM CADA LATERAL, BAINHA DE 2 CM ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DE TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. TAMANHO 16		UND			25	25,20	630,00	
27	CALÇA COM FORRO EM MICROFIBRA FIDJI, GRAMATURA 211,68G/M, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, TECIDO INTERNO (FORRO), MALHA SINTÉTICA JACHARD, GRAMATURA 78,05 G/M, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, NA COR AZUL MARINHO COM DOIS FILETES CADA LATERAL NA COR BRANCO E AMARELO, CINTURA COM ELÁSTICO E CADARÇO, COM 1 BOLSO EM CADA LATERAL, BAINHA DE 2 CM ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DE TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. TAMANHO P		UND			8	27,30	218,40	
28	CALÇA COM FORRO EM MICROFIBRA FIDJI, GRAMATURA 211,68G/M, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, TECIDO INTERNO (FORRO), MALHA SINTÉTICA JACHARD, GRAMATURA 78,05 G/M, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, NA COR AZUL MARINHO COM DOIS FILETES CADA LATERAL NA COR BRANCO E AMARELO, CINTURA COM ELÁSTICO E CADARÇO, COM 1 BOLSO EM CADA LATERAL, BAINHA DE 2 CM ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DE TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. TAMANHO G1		UND			1	27,30	27,30	
29	BERMUDA EM MICROFIBRA FIDJI, GRAMATURA 211,68G/M, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, NA COR AZUL MARINHO COM DOIS FILETES CADA LATERAL NA COR BRANCO E AMARELO, CINTURA COM ELÁSTICO E CADARÇO, COM 1 BOLSO EM CADA LATERAL, BAINHA DE 2 CM ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DE TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. TAMANHO 04		UND			66	12,60	831,60	
30	BERMUDA EM MICROFIBRA FIDJI, GRAMATURA 211,68G/M, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, NA COR AZUL MARINHO COM DOIS FILETES CADA LATERAL NA COR BRANCO E AMARELO, CINTURA COM ELÁSTICO E CADARÇO, COM 1 BOLSO EM CADA LATERAL, BAINHA DE 2 CM ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DE TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. TAMANHO 06		UND			163	12,60	2.053,80	



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 90/2019 Licitação: 90/2019 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
2	UNIFORMES DIVERSOS PARA EDUCAÇÃO			VICTORS UNIFORMES EIRELI ME	0	1	38.675,00	38.675,00	Proposta
Item	Produto		Unidade			Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
31	BERMUDA EM MICROFIBRA FIDJI, GRAMATURA 211,68G/M, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, NA COR AZUL MARINHO COM DOIS FILETES CADA LATERAL NA COR BRANCO E AMARELO, CINTURA COM ELÁSTICO E CADARÇO, COM 1 BOLSO EM CADA LATERAL, BAINHA DE 2 CM ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DE TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. TAMANHO 08		UND			115	12,60	1.449,00	
32	BERMUDA EM MICROFIBRA FIDJI, GRAMATURA 211,68G/M, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, NA COR AZUL MARINHO COM DOIS FILETES CADA LATERAL NA COR BRANCO E AMARELO, CINTURA COM ELÁSTICO E CADARÇO, COM 1 BOLSO EM CADA LATERAL, BAINHA DE 2 CM ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DE TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. TAMANHO 10		UND			72	12,60	907,20	
33	BERMUDA EM MICROFIBRA FIDJI, GRAMATURA 211,68G/M, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, NA COR AZUL MARINHO COM DOIS FILETES CADA LATERAL NA COR BRANCO E AMARELO, CINTURA COM ELÁSTICO E CADARÇO, COM 1 BOLSO EM CADA LATERAL, BAINHA DE 2 CM ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DE TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. TAMANHO 12		UND			62	13,30	824,60	
34	BERMUDA EM MICROFIBRA FIDJI, GRAMATURA 211,68G/M, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, NA COR AZUL MARINHO COM DOIS FILETES CADA LATERAL NA COR BRANCO E AMARELO, CINTURA COM ELÁSTICO E CADARÇO, COM 1 BOLSO EM CADA LATERAL, BAINHA DE 2 CM ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DE TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. TAMANHO 14		UND			40	14,00	560,00	
35	BERMUDA EM MICROFIBRA FIDJI, GRAMATURA 211,68G/M, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, NA COR AZUL MARINHO COM DOIS FILETES CADA LATERAL NA COR BRANCO E AMARELO, CINTURA COM ELÁSTICO E CADARÇO, COM 1 BOLSO EM CADA LATERAL, BAINHA DE 2 CM ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DE TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. TAMANHO 16		UND			22	14,00	308,00	
36	BERMUDA EM MICROFIBRA FIDJI, GRAMATURA 211,68G/M, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, NA COR AZUL MARINHO COM DOIS FILETES CADA LATERAL NA COR BRANCO E AMARELO, CINTURA COM ELÁSTICO E CADARÇO, COM 1 BOLSO EM CADA LATERAL, BAINHA DE 2 CM ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DE TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. TAMANHO P		UND			6	14,70	88,20	
37	BERMUDA EM MICROFIBRA FIDJI, GRAMATURA 211,68G/M, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, NA COR AZUL MARINHO COM DOIS FILETES CADA LATERAL NA COR BRANCO E AMARELO, CINTURA COM ELÁSTICO E CADARÇO, COM 1 BOLSO EM CADA LATERAL, BAINHA DE 2 CM ETIQUETA FIXADA NO INTERIOR DA PEÇA CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO DE TECIDO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. TAMANHO G1		UND			1	14,70	14,70	



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 90/2019 Licitação: 90/2019 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
2	UNIFORMES DIVERSOS PARA EDUCAÇÃO			VICTORS UNIFORMES EIRELI ME	0	1	38.675,00	38.675,00	Proposta
Item	Produto		Unidade			Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
38	CAMISETA MANGA CURTA, MALHA BRANCA 100% ALGODÃO FIO 30/1 PENTEADO, GOLA CARECA, COM RIBANA 2 CM. BAINHA 2 CM. FRENTE ESTAMPA PROJETO VIDA COLORIDA. COSTA COM ESTAMPA (SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO) MANGA COM ESTAMPA LOGO SÍMBOLO BENEDITO NOVO. TAMANHO 08		UND			6	13,30	79,80	
39	CAMISETA MANGA CURTA, MALHA BRANCA 100% ALGODÃO FIO 30/1 PENTEADO, GOLA CARECA, COM RIBANA 2 CM. BAINHA 2 CM. FRENTE ESTAMPA PROJETO VIDA COLORIDA. COSTA COM ESTAMPA (SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO) MANGA COM ESTAMPA LOGO SÍMBOLO BENEDITO NOVO. TAMANHO 10		UND			8	12,60	100,80	
40	CAMISETA MANGA CURTA, MALHA BRANCA 100% ALGODÃO FIO 30/1 PENTEADO, GOLA CARECA, COM RIBANA 2 CM. BAINHA 2 CM. FRENTE ESTAMPA PROJETO VIDA COLORIDA. COSTA COM ESTAMPA (SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO) MANGA COM ESTAMPA LOGO SÍMBOLO BENEDITO NOVO. TAMANHO 12		UND			12	12,60	151,20	
41	CAMISETA MANGA CURTA, MALHA BRANCA 100% ALGODÃO FIO 30/1 PENTEADO, GOLA CARECA, COM RIBANA 2 CM. BAINHA 2 CM. FRENTE ESTAMPA PROJETO VIDA COLORIDA. COSTA COM ESTAMPA (SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO) MANGA COM ESTAMPA LOGO SÍMBOLO BENEDITO NOVO. TAMANHO 14		UND			16	12,60	201,60	
42	CAMISETA MANGA CURTA, MALHA BRANCA 100% ALGODÃO FIO 30/1 PENTEADO, GOLA CARECA, COM RIBANA 2 CM. BAINHA 2 CM. FRENTE ESTAMPA PROJETO VIDA COLORIDA. COSTA COM ESTAMPA (SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO) MANGA COM ESTAMPA LOGO SÍMBOLO BENEDITO NOVO. TAMANHO 16		UND			10	12,60	126,00	
43	CAMISETA MANGA CURTA, MALHA BRANCA 100% ALGODÃO FIO 30/1 PENTEADO, GOLA CARECA, COM RIBANA 2 CM. BAINHA 2 CM. FRENTE ESTAMPA PROJETO VIDA COLORIDA. COSTA COM ESTAMPA (SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO) MANGA COM ESTAMPA LOGO SÍMBOLO BENEDITO NOVO. TAMANHO P		UND			5	15,40	77,00	
44	CAMISETA MANGA CURTA, MALHA BRANCA 100% ALGODÃO FIO 30/1 PENTEADO, GOLA CARECA, COM RIBANA 2 CM. BAINHA 2 CM. FRENTE ESTAMPA PROJETO VIDA COLORIDA. COSTA COM ESTAMPA (SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO) MANGA COM ESTAMPA LOGO SÍMBOLO BENEDITO NOVO. TAMANHO PP		UND			5	15,40	77,00	
45	CAMISETA MANGA CURTA, MALHA BRANCA 100% ALGODÃO FIO 30/1 PENTEADO, GOLA CARECA, COM RIBANA 2 CM. BAINHA 2 CM. FRENTE ESTAMPA PROJETO VIDA COLORIDA. COSTA COM ESTAMPA (SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO) MANGA COM ESTAMPA LOGO SÍMBOLO BENEDITO NOVO. TAMANHO M		UND			3	15,40	46,20	
							Total Geral:	63.675,00	

Resumo dos Fornecedores

Fornecedor	Itens Vencedores	Valor Total
194190 - FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	1	25.000,00
193178 - VICTORS UNIFORMES EIRELI ME	2	38.675,00